各  位

2019 年 8 月 14 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役経営企画室室長 中島 照

電話（03）6277－0515

（訂正）公認会計士等の異動に関するお知らせ

 2019 年 8 月 13 日公表の「公認会計士等の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に関し

て株式会社東京証券取引所が 2019 年 6 月 21 日に見直しを行った「公認会計士等の異動」に関

する開示事項等に準じた内容になっておらず一部訂正がございますので、お知らせいたします。

記

（誤）４．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

  2018 年 9 月 25 日

（正）４．退任する公認会計士等の継続監査期間における最初の就任年月日

  2015 年 9 月 25 日

（誤）７．６．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等

の意見

  特段の意見はない旨の回答を得ております。

（正）７．６．の理由及び経緯に対する意見

  （a）退任する公認会計士等の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

（b）監査役会の意見

妥当である旨の回答を得ております。

以 上